Proc. Leg. nº 1952/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 431/2025

Página 1 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre rua passível de
denominação.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O vereador Vagner Alves, requer nos termos regimentais após

aprovação em plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

Franklin Duarte de Lima, o seguinte pedido de informação:

Que o departamento competente, dentro de suas

possibilidades, informe se a rua paralela ao recinto da Festa do Figo com início na

Rua Dom João VI e término na Rua Dr. Fernando Leite Ferraz (conforme indicado

nas imagens anexas) é passível de denominação, para a elaboração do respectivo

projeto de lei.

Em caso afirmativo, solicita-se ainda o envio dos croquis e

demais informações necessárias para a formalização do procedimento.

Valinhos, 7 de abril de 2025.

AUTORIA: VAGNER ALVES

Proc. Leg. nº 1952/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 1952/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 3 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

                           Rua para Denominação

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 498T2043WRECYU4K
		2025-04-07T11:17:55-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura